
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 

Občine Vransko 
  

 

Vransko, 27. FEBRUAR 2025                  številka 2/2025 

 

                                    

V S E B I N A 

 

PREDPISI 

 
1. LETNI PROGRAM športa v Občini Vransko za leto 
2025 
 
2. LETNI PROGRAM kulture v Občini Vransko za leto 
2025 
 
3. LETNI PROGRAM sofinanciranja socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev v Občini 
Vransko za leto 2025 
 
4. SKLEP o imenovanju podžupana Občine Vransko 
 

JAVNI RAZPISI 

 
5. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje izvajanja Letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2025 
 
6. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v 
Občini Vransko v letu 2025 
 
7. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev v Občini 
Vransko v letu 2025 
 
8. JAVNI RAZPIS za dodelitev neprofitnih stanovanj v 
najem 
 
 

JAVNA NAZNANILA 

 
9. JAVNO NAZNANILO o javni obravnavi predloga 
Pravilnika o oddajanju nepremičnega premoženja 
Občine Vransko v najem, občasno in brezplačno 
uporabo 
 

JAVNI POZIVI 

 
10. JAVNI POZIV k posredovanju predlogov za podelitev 
priznanj Občine Vransko za leto 2024 
 

ZAPISNIKI 

 
11. ZAPISNIK 15. redne seje občinskega sveta 
 
 
 

P R E D P I S I 

 
1. Letni program športa v Občini Vransko za leto 2025 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 7. člena 
Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 
82/20, 3/22 – ZDeb in 37/24 – ZMat-B) ter 7. in 16. člena 
Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št.  21/2012, 46/2015 in 
54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na 16. redni seji 
dne 6. 2. 2025 sprejel  

 

L E T N I   P R O G R A M  
športa v Občini Vransko za leto 2025 

 
 

I. 
 
Občina Vransko v skladu z razvojnimi načrti na področju 
športa, razpoložljivimi proračunskimi sredstvi ter glede na 
obstoječe organizacijske razmere v športu z letnim 
programom športa za leto 2025 določa športne programe in 
področja športa, ki se bodo v letu 2025 sofinancirali iz 
proračuna Občine Vransko. 
 

II. 
 
Občina Vransko bo v letu 2025 za izvedbo letnega 
programa športa namenila skupaj 218.981,84 EUR in 
sicer: 
 
1. Za sofinanciranje športih programov in področij 
športa, ki jih izvajajo izvajalci športnih programov iz 
drugega odstavka 6. člena Zakona o športu, v skupni 
višini 38.869,43 EUR. 
 
V letu 2025 se bodo na podlagi izvedenega javnega razpisa 
sofinancirali naslednji programi in področja športa: 
 

- prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, 

- športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v  
   kakovostni in vrhunski šport,  

- kakovostni šport,  

- vrhunski šport, 

- športna rekreacija, 

- šport starejših, 

- šport invalidov,  



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

2 | S t r a n  

 

- športni objekti in površine za šport v naravi, 

- usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih  
   delavcev v športu,  

- športne prireditve in promocija športa.  
 
Pogoje in merila za izbiro in vrednotenje športnih programov 
in področij športa bo pred objavo javnega razpisa sprejel 
Občinski svet Občine Vransko.  
 
2. Za upravljanje in obratovalne stroške Športne dvorane 
Vransko v skupni višini 88.160,00 EUR, in sicer: 
 

- 52.400,00 EUR za plače zaposlenih v Športni 
dvorani Vransko; 

- 35.760,00 EUR za pokrivanje obratovalnih stroškov 
Športne dvorane Vransko (električna energija, 
komunalne storitve, ogrevanje). 
 

3. Za redno vzdrževanje javnih športnih objektov in 
površin za šport v naravi v skupni višini 13.275,00 EUR, 
in sicer:  
 

- 8.760,00 EUR za redna vzdrževalna dela v Športni 
dvorani Vransko; 

- 4.515,00 EUR za redna vzdrževalna dela na 
zunanjih športnih površinah. 

 
4. Za odplačilo dela dolgoročnega kredita za izgradnjo 
Športne dvorane Vransko v skupni višini 62.801,96 EUR. 
 
5. Za športno dejavnost, ki se izvaja v okviru JZ 
Osnovna šola Vransko–Tabor v skupni višini 14.375,45 
EUR. 
 
Sredstva so namenjena za pokrivanje stroškov projekta 
Šport in mladina  (10.359,20 EUR) in za sofinanciranje 
športnih tekmovanj (4.016,25 EUR) . 
 
6. Za ostale nepredvidene stroške s področja športa in 
prostočasnih aktivnosti v skupni višini 1.500,00 EUR. 
 
Sredstva so namenjena pokritju stroškov drugega splošnega 
materiala in storitev, ki niso opredeljena v predhodnih 
točkah, niso predmet javnega razpisa in jih vnaprej ni 
mogoče natančneje definirati. 
 

III. 
 
Občina Vransko bo sredstva za izvedbo letnega programa 
športa zagotovila na naslednje načine: 
 

– sredstva za sofinanciranje programov športa in 
področij športa iz 1. točke prejšnjega člena na podlagi 
sprejetega letnega programa športa, sprejetega 
proračuna občine, izvedenega javnega razpisa in 
sklenjenih pogodb z izbranimi izvajalci letnega 
programa športa; 
 
– sredstva za sofinanciranje programov športa in 
področij športa iz 2. do 6. točke prejšnjega člena na 
podlagi sprejetega letnega programa športa, 
sprejetega proračuna občine, sklenjenih neposrednih 
pogodb z izvajalci letnega programa športa oziroma 
sprejetega sklepa županje. 

 
Številka: 671-01/2025                       Županja Občine Vransko 
Vransko, 6. 2. 2025                                Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 

2. Letni program kulture v Občini Vransko za leto 2025 
 

Na podlagi 9. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa 
za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07, 56/08, 4/10, 20/11, 
111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – Zdeb in 105/22 
-  ZZNŠPP) in 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list 
RS, št. 17/10, 53/10 ter  Uradne objave Občine Vransko, št.  
21/2012, 46/2015, 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko 
na 16. redni seji 6. 2. 2025 sprejel 
 

L E T N I   P R O G R A M  
kulture v Občini Vransko za leto 2025 

 
 

1. 
 
Letni program kulture v Občini Vransko za leto 2025 
opredeljuje redno dejavnost, programe in projekte, ki se 
sofinancirajo in investicije, ki so financirane s sredstvi 
občinskega proračuna, ter višino in namen sredstev 
predvidenih v občinskem proračunu. 
 

2. 
 
V proračunu Občine Vransko za leto 2025 so sredstva za 
kulturo namenjena za:  
 
– sofinanciranje društev in drugih neprofitnih organizacij, 
– sofinanciranje javnih zavodov, 
– financiranje in sofinanciranje kulturnih programov in     
   prireditev občinskega pomena, 
– vzdrževanje in investicije v infrastrukturo, namenjeno za  
   kulturno dejavnost. 
 

3. 
 
Iz sredstev proračuna za namene iz 2. točke Letnega 
programa kulture se bodo sofinancirale različne kulturne 
vsebine:  
 
– poslovanje in redna dejavnost registriranih kulturnih   
   društev in drugih neprofitnih organizacij,  
– knjižnična in muzejska dejavnost, 
– gledališka in lutkovna, plesna, glasbena, likovna,  
   fotografska, filmska in video  dejavnost, 
– kulturna dejavnost osnovnošolcev, 
– OI JSKD Žalec,  
– mediji in avdiovizualna kultura, 
– prireditve in projekti občinskega pomena (večje prireditve,  
   kulturni praznik, pustni karneval, praznik dela, občinski   
   praznik, dan državnosti, dan samostojnosti in enotnosti …),  
– varovanje in obnova kulturne dediščine, 
– vzdrževanje, obnova in investicije v kulturno infrastrukturo. 
 
Za financiranje navedenih vsebin je namenjenih 206.080,00 
EUR kot sledi: 
 

1. 
08016 Vzdrževanje spominskih, 
sakralnih objektov 

6.000,00 EUR 

2. 
08004 Medobčinska splošna 
knjižnica Žalec 

77.550,00 EUR 

3. 08028 Ljubiteljska kultura 5.000,00 EUR 

4. 
08032 Javni sklad RS za 
kulturne dejavnosti, OI Žalec 

 
600,00 EUR 

5. 
08005 Investicijsko vzdrževanje 
Kulturnega doma Vransko 

15.000,00 EUR 

6. 
01046 Odplačilo kredita za 
izgradnjo večnamenske športne 
dvorane, del 

7.000,00 EUR 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

3 | S t r a n  

 

7. 
08033 Gasilski muzej Vransko, 
najemnine in zakupnine za 
poslovne objekte (PGD Prekopa) 

5.040,00 EUR 

8. 
04023 ZKTŠ Vransko, tekoči 
transferi v JZ za plače – del      

40.000,00 EUR 

9. 
04023 ZKTŠ Vransko, tekoči 
transferi v javne zavode za 
program kulture 

8.000,00 EUR 

10. 
09004 OŠ Vransko, tekoči 
transferi v javne zavode - del 

3.690,00 EUR 

11. 
08020 Prireditve ob državnih 
praznikih 

6.200,00 EUR 

12. 08021 Ostale občinske prireditve 23.000,00 EUR 

13. 08035 Vranski pustni karneval 9.000,00 EUR 

 
Skupaj: 206.080,00  EUR 
 

4. 
 
Delitev sredstev predvidenih za sofinanciranje redne 
dejavnosti in projektov iz 3. točke – 08028 Ljubiteljska kultura 
bo potekala na podlagi prijav na razpis za sofinanciranje 
kulturnih dejavnosti. 

 
5. 

 
Izjemoma sme župan, skladno z drugim odstavkom 102. 
člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo, iz 
sredstev splošne proračunske rezervacije s pogodbo dodeliti 
sredstva za posamezen program ali projekt tudi brez javnega 
razpisa, če gre za program ali projekt, za katerega se ugotovi 
posebna pomembnost in ga ni bilo mogoče vnaprej 
načrtovati.  
 
Številka: 4302-0003/2025-1             Županja Občine Vransko 
Datum: 6. 2. 2025                                  Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
3. Letni program sofinanciranja socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev v Občini 
Vransko za leto 2025 

 
Na podlagi Pravilnika o sofinanciranju socialno varstvenih 
programov in programov drugih društev v Občini Vransko 
(Uradni list RS, št. 14/2010, Uradne objave Občine Vransko, 
št. 90/2019) in 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list 
RS, št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016), je Občinski svet Občine 
Vransko na 16. redni seji 6. 2. 2025 sprejel 
 

L E T N I   P R O G R A M  
sofinanciranja socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev v Občini Vransko za  

leto 2025 
 
 

1. 
 
Letni program sofinanciranja socialnovarstvenih programov 
in programov drugih društev v Občini Vransko za leto 2025 
zajema sredstva, ki jih zagotavlja Občina za sofinanciranje 
socialnovarstvenih programov in programov drugih društev 
lokalnega pomena v občini Vransko. 
 
 
 

2. 
 
V proračunu Občine Vransko za leto 2025 so sredstva za 
socialnovarstvene programe in programe drugih društev 
namenjena za:  
 
- sofinanciranje programov in projektov humanitarnih društev  
  in organizacij, ki delujejo v javnem interesu na področju  
  socialnega varstva; 
- sofinanciranje letovanja zdravstveno in socialno ogroženih  
  otrok; 
- sofinanciranje skupin ostarelih za samopomoč; 
- sofinancirane programov zdravstvene preventive in vzgoje; 
- organiziranje prostovoljnega dela z vsemi generacijami; 
- delovanje društev, ki izvajajo programe, ki niso aktivnega  
  komercialnega značaja in ne spadajo med projekte  
  kulturnih društev in predstav, športnih tekmovanj,  
  izobraževanja, področja turizma, požarnega varstva in se  
  njihova dejavnost ne sofinancira iz drugih proračunskih   
  postavk.  
 

3. 
 
Iz sredstev proračuna za namene iz 2. točke Letnega 
programa sofinanciranja socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev se bodo sofinancirali različni 
izvajalci programov in projektov:   
 
- organizacije za samopomoč in dobrodelne organizacije kot  
  prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih v skladu z  
  zakonom ustanovijo posamezniki ali verske skupnosti, z  
  namenom, da bi reševale socialne stiske in težave   
  občanov; 
- invalidske organizacije kot prostovoljne in neprofitne  
  organizacije, ki jih v skladu z zakonom ustanovijo invalidi ali  
  drugi posamezniki, da v njih izvajajo posebne socialne  
  programe in storitve, utemeljene na značilnostih invalidnosti  
  po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo položaj  
  invalidov in občanov občine Vransko; 
- druga društva, zavodi, zveze, zasebne ustanove in  
  zasebniki, ki izvajajo občinske programe na področju  
  sociale, zdravstva ali občinske programe izboljšanja  
  kvalitete življenja ter druge pomembne programe za občane   
  občine Vransko. 
 
Izvajanje programov se mora nanašati na območje občine 
Vransko oziroma za njene občane. 
 
Za financiranje navedenih vsebin je namenjenih 9.200,00 
EUR, kot sledi: 
 

1. 
18049001 – programi 
veteranskih organizacij 

 500,00 EUR 

2. 
18049004 – programi drugih 
posebnih skupin  

 3.000,00 EUR 

3. 
20049006 – programi varstva 
drugih ranljivih skupin, od 
tega 

5.700,00 EUR 

 
Programi letovanja socialno in 
zdravstveno ogroženih otrok 

1.100,00 EUR 

 Programi ostalih ranljivih skupin 1.500,00 EUR 

 
Programi humanitarnih 
organizacij 

3.100,00 EUR 

 
Skupaj: 9.200,00 EUR 
 

4. 
 
Socialnovarstvene programe in programe drugih društev za 
leto 2025 bo Občina Vransko sofinancirala na osnovi 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

4 | S t r a n  

 

javnega razpisa v skladu s potrjenimi merili in kriteriji. 
 

5. 
 
Izjemoma sme županja iz sredstev splošne proračunske 
rezervacije s pogodbo dodeliti sredstva za posamezen 
program ali projekt tudi brez javnega razpisa, če gre za 
program ali projekt, za katerega se ugotovi posebna 
pomembnost in ga ni bilo mogoče vnaprej načrtovati. 
 
Številka: 4302-0002/2025-1             Županja Občine Vransko 
Datum: 6. 2. 2025                                  Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 

4. Sklep o imenovanju podžupana Občine Vransko 
 
Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 33. člena 
Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 
54/2016) je županja Občine Vransko dne  
31. 1. 2025 sprejela 
 

S K L E P  
o imenovanju podžupana Občine Vransko 

 
 

I. 
 
Za podžupana Občine Vransko se imenuje Rafael Novak, 
rojen 9. 10. 1961, stanujoč Zajasovnik – del 14, 3305 
Vransko. 
 

II. 
 
Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno. 
 

III. 
 
Podžupan pomaga županji pri njenem delu ter opravlja 
posamezne naloge iz pristojnosti županje, za katere ga 
županja pooblasti. 
 

IV. 
 
Podžupan nadomešča županjo v primeru njene odsotnosti ali 
zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan 
tekoče naloge iz pristojnosti županje in tiste naloge, za 
katere ga županja pooblasti. 
 

V. 
 
Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko«, 
uporablja pa se od 1. februarja 2025 dalje. 

 
Številka: 0321-01/2025                     Županja Občine Vransko 
Vransko, 31. 1. 2025                              Nataša Juhart, l.r.  
 
 
 
 
 
 

J A V N I   R A Z P I S I 

 
5. Javni razpis za sofinanciranje izvajanja Letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2025 
 
Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko na podlagi 
drugega odstavka 17. člena Zakona o športu (Uradni list RS, 
št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), 6. člena 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajanja 
letnega programa športa v Občini Vransko (Uradne objave 
Občine Vransko, št. 90/2019) in Letnega programa športa v 
Občini Vransko za leto 2025 (Uradne objave Občine 
Vransko, št. 2/2025) objavlja 

 

J A V N I   R A Z P I S  
za sofinanciranje izvajanja Letnega programa 

športa v Občini Vransko v letu 2025 
 

 
1. Naziv in sedež izvajalca javnega razpisa 
 
Izvajalec javnega razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 
3305 Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa 
  
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje izvajanja Letnega 
programa športa v Občini Vransko v letu 2025. 
Iz sredstev javnega razpisa se bodo sofinancirali naslednji 
programi in področja športa:  
 

− prostočasna športna vzgoja otrok in mladine, 

− športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in 
vrhunski šport,  

− kakovostni šport,  

− vrhunski šport, 

− športna rekreacija, 

− šport starejših, 

− šport invalidov,  

− športni objekti in površine za šport v naravi, 

− usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih delavcev v 
športu, 

− športne prireditve in promocija športa. 
 

3. Razpoložljiva sredstva 
 
Za sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini 
Vransko je za leto 2025 na razpolago 38.869,43 EUR. 
 
4. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati vlagatelji 
 
Na javni razpis se lahko prijavijo izvajalci, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:  
 

− imajo sedež v Občini Vransko; 

− so registrirani za izvajanje dejavnosti v športu najmanj eno 
leto pred dnevom objave javnega razpisa; 

− so ustanovitelji in njihovi člani samo društva s sedežem v 
Občini Vransko (velja za zveze športnih društev); 

− programe in področja športa izvajajo pretežno na območju 
Občine Vransko in pretežno za prebivalce Občine Vransko; 

− imajo za programe in področja športa zagotovljene 
materialne, kadrovske in prostorske pogoje; 

− imajo za programe in področja športa izdelano finančno 
konstrukcijo, iz katere so razvidni viri prihodkov in 
pričakovani stroški izvedbe; 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

5 | S t r a n  

 

− imajo urejeno evidenco članstva (velja za športna društva 
in zveze športnih društev) ter evidenco o udeležencih 
programov; 

− izpolnjujejo druge pogoje, določene z Odlokom o postopku   
   in merilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa   
   športa v Občini Vransko, Letnim programom športa v  
   Občini Vransko za leto 2025 in razpisno dokumentacijo. 

 
5. Poraba dodeljenih sredstev 
 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2025. 
 
6. Razpisna dokumentacija 
 
Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani 
Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
http://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/ . 
 
V primeru, da vlagatelj nima tehničnih možnosti za pridobitev 
razpisne dokumentacije s spletne strani Občine Vransko, 
lahko le-to dobi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59, po 
predhodni najavi na telefonsko številko 03 703 28 15 ali 
elektronski naslov rudi.pusnik@vransko.si .  
 
7. Rok za oddajo in način oddaje vlog 
 
Vlogo je potrebno oddati do 31. 3. 2025, osebno na sedežu 
Občine Vransko, Vransko 59 ali po pošti na naslov Občina 
Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 
 
Vloga mora biti oddana v zaprti kuverti s pripisom »NE 
ODPIRAJ - Javni razpis ŠPORT 2025« z navedbo naslova 
pošiljatelja oz. vlagatelja na hrbtni strani kuverte. 
 
Šteje se, da je vloga pravočasna, če je najkasneje 31. 3. 
2025 oddana osebno na sedežu Občine Vransko, prispe po 
pošti ali je oddana na pošti priporočeno. 
 
8. Odpiranje vlog  
 
Odpiranje vlog bo dne 3. 4. 2025 izvedla strokovna komisija, 
ki jo bo v ta namen imenovala županja.  
 
Komisija bo izbiro izvajalcev letnega programa športa in 
vrednotenje njihovih vlog izvedla na podlagi Pogojev in meril 
za izbiro in vrednotenje športnih programov in področij športa 
v Občini Vransko za leto 2025, ki jih je Občinski svet Občine 
Vransko sprejel na 16. redni seji dne 6. 2. 2025. 
   
9. Obveščanje o izidu javnega razpisa 
 
Vlagatelji bodo o izidu javnega razpisa obveščeni do 30. 4. 
2025. 
 
10. Dodatne informacije 
 
Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko dobite 
na tel. št. 03 703 28 15 ali na elektronskem naslovu 
rudi.pusnik@vransko.si . 
 
Številka: 4302-0006/2025                 Županja Občine Vransko 
Vransko, 27. 2. 2025                              Nataša Juhart, l.r.  
 
 

            
                               
 
 

6. Javni razpis za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v 
Občini Vransko v letu 2025 

 

J A V N I   R A Z P I S  
za sofinanciranje kulturnih dejavnosti  

Občini Vransko v letu 2025 
 

 
Javni razpis se izvaja na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
kulturnih dejavnosti v Občini Vransko (Uradni list RS, št. 
14/10 in Uradne objave Občine Vransko, št. 97/20).  
 Predmet javnega razpisa je sofinanciranje naslednjih 
programov kulturnih društev in projektov: 
 
- glasbena dejavnost (vokalna in instrumentalna glasba), 
- gledališka in lutkovna dejavnost, 
- literarna dejavnost, 
- likovna dejavnost, 
- spletna, fotografska, video in filmska dejavnost, 
- baletna, plesna in folklorna dejavnost, 
- negovanje ljudskega izročila in nesnovne kulturne  
  dediščine. 
 
Vloga mora biti izdelana in oddana v skladu z Javnim 
razpisom za sofinanciranje kulturnih dejavnosti v Občini 
Vransko v letu 2025, ki je bil objavljen dne 27. 2. 2025 na 
spletni strani Občine Vransko Aktualni javni razpisi, naročila 
in objave - Občina Vransko. 
 
V tem roku lahko zainteresirani razpisno dokumentacijo 
dvignejo tudi v sprejemni pisarni Občina Vransko, Vransko 
59, 3305 Vransko, v času uradnih ur. Dokumentacijo lahko 
prejmejo tudi na elektronski naslov. Zaprosilo pošljejo na e-
naslov pooblaščene osebe za dajanje informacij.  
 
Izvajalci kulturnih programov morajo izpolnjevati naslednje 
pogoje: 
 
- da imajo sedež v občini Vransko, 
- da so vsaj eno leto registrirani za opravljanje programov na  
  področju kulture in s svojim dosedanjim delom izkazujejo  
  pričakovano kakovost, 
- da imajo zagotovljene osnovne pogoje za realizacijo  
  načrtovanih programov, 
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in plačani članarini, 
- da delujejo na neprofitni osnovi, 
- da nimajo neporavnanih obveznosti do Občine Vransko, 
- posamezni kulturni izvajalci, ki v predlaganem projektu  
  zagotavljajo ustrezno kakovost, morajo imeti stalno   
  bivališče v občini Vransko. 
 
Razpisna dokumentacija za vlogo na javni razpis za 
sofinanciranje kulturnih dejavnosti v Občini Vransko v letu 
2025 vsebuje: 
 
- Povabilo k oddaji vloge. 
- Obrazce: 

• obrazec - Osnovni podatki o vlagatelju, 

• obrazec - Merila za sofinanciranje programov društev, 

• obrazec - Merila za sofinanciranje projektov        
 posameznih kulturnih izvajalcev, 

• obrazec - Izjava o strinjanju z razpisnimi pogoji. 
 
Vloga mora biti izdelana v skladu z razpisno dokumentacijo. 
 
Vlagatelji lahko vlogo pošljejo po pošti kot priporočeno 
pošiljko na naslov: Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko, in sicer najkasneje do vključno 31. 3. 2025 (velja 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

6 | S t r a n  

 

datum poštnega žiga) ali pa jo do istega datuma oddajo v 
času uradnih ur v sprejemni pisarni Občine Vransko.  
 
Na hrbtni strani ovojnice ali prednji strani levo zgoraj mora 
biti naveden naziv in naslov vlagatelja. Vloga mora biti 
poslana v zaprti ovojnici in z obvezno navedbo razpisnega 
področja na prednji strani ovojnice:  
 

• »NE ODPIRAJ - ZA SOFINANCIRANJE KULTURNIH 
DEJAVNOSTI V OBČINI VRANSKO V LETU 2025«; 
 
Nepravočasne vloge bodo zavržene. 
 
Odpiranje vlog bo dne 1. 4. 2025 ob 8.00 v prostorih Občina 
Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. Odpiranje vlog ni javno. 
 
O vlogi odloči občinska uprava s sklepom. Zoper sklep je 
mogoče v roku 15 dni od vročitve vložiti pritožbo, o kateri 
odloči župan. 
 
Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom posreduje 
Danijela Kodrnja, telefon: 03 703 28 12 v času uradnih ur ali 
preko elektronskega naslova: danijela.kodrnja@vransko.si. 
  
Številka: 4302-0003/2025 – 2           Županja Občine Vransko 
Datum:   27. 2. 2025                               Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
7. Javni razpis za sofinanciranje socialnovarstvenih 
programov in programov drugih društev v Občini 
Vransko v letu 2025 
 

J A V N I   R A Z P I S  
za sofinanciranje socialnovarstvenih programov in 

programov drugih društev v Občini Vransko  
v letu 2025 

 
 
Javni razpis se izvaja na podlagi Pravilnika o sofinanciranju 
socialno varstvenih programov in programov drugih društev v 
Občini Vransko (Uradni list RS, št. 14/2010, Uradne objave 
Občine Vransko, št. 90/2019). 
 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje naslednjih 
socialnovarstvenih programov in programov drugih društev, 
organizacij in zvez: 
- sofinanciranje letovanja zdravstveno in socialno ogroženih 
otrok, 
- sofinanciranje programov in projektov humanitarnih društev  
  in organizacij, ki delujejo v javnem interesu na področju   
  socialnega varstva, 
- sofinanciranje skupin ostarelih za samopomoč, 
- sofinanciranje programov zdravstvene preventive in vzgoje, 
- organiziranje prostovoljnega dela z vsemi generacijami, 
- delovanje društev, zavodov in zvez, ki izvajajo programe, ki 
niso aktivnega komercialnega značaja in ne spadajo med 
projekte kulturnih društev in predstav, športnih tekmovanj, 
izobraževanja, področja turizma, požarnega varstva in se 
njihova dejavnost ne sofinancira iz drugih proračunskih 
postavk. 
 
Vloga mora biti izdelana in oddana v skladu z Javnim 
razpisom za sofinanciranje socialnovarstvenih programov in 
programov drugih društev v Občini Vransko v letu 2025, ki je 
bil objavljen dne 27. 2. 2025 na spletni strani Občine 
Vransko Aktualni javni razpisi, naročila in objave - Občina 
Vransko. 

V tem roku  lahko zainteresirani razpisno dokumentacijo 
dvignejo tudi v sprejemni pisarni Občina Vransko, Vransko 
59, 3305 Vransko, v času uradnih ur. Dokumentacijo lahko 
prejmejo tudi na elektronski naslov. Zaprosilo pošljejo na e-
naslov pooblaščene osebe za dajanje informacij.  
 
Izvajalci programov morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
- imajo sedež v Občini Vransko in izvajajo dejavnost na 
območju občine ali ne glede na sedež, če je program dela 
zastavljen tako, da aktivno vključuje občane Občine Vransko, 
- imajo urejeno evidenco o članstvu in ostalo dokumentacijo, 
kot jo določa zakonodaja, 
- so registrirani in delujejo najmanj eno leto, 
- imajo zagotovljene osnovne pogoje za realizacijo 
načrtovanih aktivnosti, 
- občini redno dostavljajo poročila o realizaciji programov za 
preteklo in načrte za prihodnje leto, 
- so organizacije za samopomoč in dobrodelne organizacije 
kot prostovoljne in neprofitne organizacije, ki jih v skladu z 
zakonom ustanovijo posamezniki ali verske skupnosti, z  
namenom, da bi reševale socialne stiske in težave občanov,  
- so invalidske organizacije kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki jih v skladu z zakonom ustanovijo invalidi ali 
drugi posamezniki, da v njih izvajajo posebne socialne 
programe in storitve, utemeljene na značilnostih invalidnosti 
po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo položaj 
invalidov in občanov Občine Vransko, 
- so druga društva, zavodi, zveze, zasebne ustanove in 
zasebniki, ki izvajajo občinske programe na področju sociale, 
zdravstva ali občinske programe izboljšanja kvalitete življenja 
ter druge pomembne programe za občane Občine Vransko. 
 
Razpisna dokumentacija za vlogo na javni razpis za 
sofinanciranje socialnovarstvenih programov in programov 
drugih društev v Občini Vransko v letu 2025 vsebuje: 

- povabilo k oddaji vloge, 
- izpolnjen obrazec Osnovni podatki o vlagatelju, 
- izpolnjen obrazec Podatki o programu, 
- izpolnjen obrazec Finančna konstrukcija programa (v  
  letu 2025), 
- izpolnjen obrazec Izjava o strinjanju z razpisnimi 
 pogoji. 

 
Vloga mora biti izdelana v skladu z razpisno dokumentacijo. 
 
Vlagatelji lahko vlogo pošljejo po pošti kot priporočeno 
pošiljko na naslov: Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko, in sicer najkasneje do vključno 31. 3. 2025 (velja 
datum poštnega žiga) ali pa jo do istega datuma oddajo v 
času uradnih ur v sprejemni pisarni Občine Vransko.  
 
Na hrbtni strani ovojnice ali prednji strani levo zgoraj mora 
biti naveden naziv in naslov vlagatelja. Vloga mora biti 
poslana v zaprti ovojnici in z obvezno navedbo razpisnega 
področja na prednji strani ovojnice:  
 

• »NE ODPIRAJ - ZA SOFINANCIRANJE 
SOCIALNOVARSTVENIH PROGRAMOV IN PROGRAMOV 
DRUGIH DRUŠTEV V OBČINI VRANSKO V LETU 2025«; 
 
Nepravočasne vloge bodo zavržene. 
 
Odpiranje vlog bo dne 1. 4. 2025 ob 8.00 v prostorih Občina 
Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. Odpiranje vlog ni javno. 
 
O vlogi odloči občinska uprava s sklepom. Zoper sklep je 
mogoče v roku 15 dni od vročitve vložiti pritožbo, o kateri 
odloči župan. 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

7 | S t r a n  

 

Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom posreduje 
Suzana Felicijan Bratož, telefon: 03 703 12 11 v času 
uradnih ur ali preko elektronskega naslova: 
suzana.felicijan@vransko.si. 
 
Številka: 4302-0002/2025 – 2           Županja Občine Vransko 
Datum: 27. 2. 2025                                 Nataša Juhart, l.r. 
 

 
 
 
8. Javni razpis za dodelitev neprofitnih stanovanj v 
najem 
 
Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko na podlagi 87. 
člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03, 
18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 
– ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. 
US, 27/17, 59/19, 189/20 – ZFRO, 90/21, 18/23 – ZDU-1O, 
77/23 – odl. US in 61/24), Zakona o uveljavljanju pravic iz 
javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 
14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 51/16 – odl. 
US, 88/16, 61/17 – ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – 
ZFRO, 54/22 – ZUPŠ-1, 76/23 – ZŠolPre1B in 122/23 – 
ZŠtip-1C), Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni 
list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – 
ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 
3/22 – ZDeb; v nadaljevanju: ZUP) in Pravilnika o 
dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list RS, 
št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11, 47/14, 153/21, 62/23 in 
61/24 – SZ-1F) objavlja 
 

J A V N I   R A Z P I S  
za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem 

 
 
1. SPLOŠNO 

1.1. Predmet javnega razpisa 

Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko (v nadaljevanju: 
izvajalec javnega razpisa) objavlja javni razpis za dodelitev 
neprofitnih stanovanj, ki bodo izpraznjena ali na novo 
pridobljena v letih 2025, 2026 in 2027, v najem.  

V času objave javnega razpisa je na voljo eno prosto 
stanovanje na naslovu Vransko 130A v velikosti 56,69 m2. 
Stanovanje je ocenjeno z 263 točkami, okvirna najemnina 
zanj pa znaša 212,92 EUR. Stanovanje bo na razpolago za 
oddajo v najem takoj po končanem javnem razpisu. 

Izvajalec javnega razpisa trenutno ne razpolaga z nobenim 
prostim neprofitnim stanovanjem, ki bi bilo primerno za 
invalida oziroma družino z invalidnim članom, ki je gibalno 

oviran.  

Na podlagi javnega razpisa bosta oblikovani dve ločeni 
prednostni listi, in sicer: 
- lista A za stanovanja, previdena za oddajo v najem 
upravičencem, ki glede dohodke niso zavezanci za plačilo 
lastne udeležbe; 
- lista B za stanovanja, predvidena za oddajo v najem 
upravičencem, ki so glede na dohodke zavezanci za plačilo 
lastne udeležbe. 

Upravičencem bodo oddana v najem vsa neprofitna 
stanovanja, ki bodo v času veljavnosti prednostne liste 
izpraznjena ali na novo pridobljena. Dodeljevala se bodo po 
vrstnem redu upravičencev na prednostnih listah A in B, ob 

upoštevanju števila družinskih članov, števila doseženih točk 
in velikosti stanovanja.  

1.2. Neprofitna najemnina 

Občina bo ob oddaji stanovanj v najem z upravičenci sklenila 
najemne pogodbe za nedoločen čas z neprofitno najemnino. 

Najemnina za dodeljena neprofitna stanovanja bo določena 
na podlagi Uredbe o metodologiji za oblikovanje neprofitne 
najemnine in določitev višine subvencij najemnin (Uradni list 
RS, št. 153/21) oziroma na podlagi predpisa, ki bo veljal v 
času oddaje posameznega neprofitnega stanovanja v najem.  

V skladu z določili Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, 
št. 69/03, 18/04 – ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 
57/08, 62/10 – ZUPJS, 56/11 – odl. US, 87/11, 40/12 – 
ZUJF, 14/17 – odl. US, 27/17, 59/19, 189/20 – ZFRO, 90/21, 
18/23 – ZDU-1O, 77/23 – odl. US in 61/24; v nadaljevanju: 
Stanovanjski zakon) se višina neprofitne najemnine enkrat 
letno usklajuje z rastjo cen življenjskih potrebščin. 

Izpolnjevanje pogojev za najem neprofitnega stanovanja se v 
skladu s Pravilnikom o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11, 
47/14, 153/21, 62/23 in 61/24 – SZ-1F; v nadaljevanju: 

Pravilnik) preverja vsakih pet let. 

1.3. Površinski normativi 

Pri dodelitvi neprofitnih stanovanj v najem bodo v skladu s 
14. členom Pravilnika upoštevani naslednji površinski 
normativi:  

Število 
članov 
gospodinjstva 

Površina 
stanovanja - lista 
A 

Površina stanovanja  
- lista B 

1-člansko od 20 m2 do 30 m2 od 20 m2 do 45 m2 

2-člansko nad 30 m2 do 45 m2 nad 30 m2 do 55 m2 

3-člansko nad 45 m2 do 55 m2 nad 45 m2 do 70 m2 

4-člansko nad 55 m2 do 65 m2 nad 55 m2 do 82 m2 

5-člansko nad 65 m2 do 75 m2 nad 65 m2 do 95 m2 

6-člansko nad 75 m2 do 85 m2 nad 75 m2 do 105 m2 

 
Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se površine 
spodnjega in zgornjega razreda povečajo za 6 m2. 

Ne glede na navedene površinske normative se lahko 
upravičencu odda v najem tudi manjše stanovanje, če se 
upravičenec s tem strinja ali če upravičenec to želi. 

Ne glede na navedene površinske normative se lahko 
upravičencu odda v najem tudi večje stanovanje, če se 
upravičenec s tem strinja ali če upravičenec to želi, pri čemer 
se razlika v m2 v skladu s četrtim odstavkom 14. člena 
Pravilnika obračuna kot prosto oblikovana tržna najemnina.  

2. POGOJI JAVNEGA RAZPISA  

2.1. Splošni pogoji  

Upravičenci za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem 
so:  
- državljani Republike Slovenije, osebe, ki so po izbrisu iz 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

8 | S t r a n  

 

registra stalnega prebivalstva pridobile dovoljenje za stalno 
prebivanje po Zakonu o tujcih (Uradni list RS, št. 1/91-I, 
44/97, 50/98 – odl. US in 14/99 – odl. US), Zakonu o tujcih 
(Uradni list RS, št. 64/09 – uradno prečiščeno besedilo), 
Zakonu o tujcih (Uradni list RS, št. 50/11 in 57/11 – popr.), 
Zakonu o urejanju statusa državljanov drugih držav 
naslednic nekdanje SFRJ v Republiki Sloveniji (Uradni list 
RS, št. 76/10 – uradno prečiščeno besedilo) ali Zakonu o 
začasnem zatočišču (Uradni list RS, št. 20/97, 94/00 – odl. 
US, 67/02, 2/04 – ZPNNVSM in 65/05 – ZZZRO) in osebe, ki 
so pridobile status repatriirane osebe v skladu z zakonom, ki 
ureja odnose Republike Slovenije s Slovenci zunaj njenih 
meja, 
- osebe s stalnim prebivališčem na območju Občine Vransko, 
- polnoletne popolnoma poslovno sposobne osebe. 

Pogoja državljanstva Republike Slovenije ni potrebno 
izpolnjevati državljanom držav članic Evropske unije, ki imajo 
dovoljenje za stalno bivanje v Republiki Sloveniji in država, 
katere državljani so, izpolnjuje pogoj vzajemnosti (160. člen 

Stanovanjskega zakona). 

Upravičenci za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem so 
tudi: 
- žrtve nasilja v družini z začasnim bivanjem v materinskih 
domovih in zatočiščih oziroma varnih hišah, zavetiščih in 
centrih za pomoč žrtvam kaznivih dejanj, če imajo stalno 

prebivališče v Republiki Sloveniji; 

- invalidi, ki so trajno vezani na uporabo invalidskega vozička 
ali trajno pomoč druge osebe, ne glede na naslov stalnega 
prebivališča, če imajo na območju občine Vransko večje 
možnosti za zaposlitev ali jim je na območju občine Vransko 
zagotovljena pomoč druge osebe in zdravstvene storitve; 

- prosilci, ki ponovno prosijo za dodelitev neprofitnega 
stanovanja v najem in so do prijave na javni razpis poravnali 
vse obveznost iz prejšnjega neprofitnega najemnega 
razmerja ter morebitne stroške sodnega postopka. 

2.2. Dohodkovni kriterij  

Prosilci so upravičeni do dodelitve neprofitnega stanovanja v 
najem, če mesečni dohodki njihovih gospodinjstev v  obdobju 
od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 ne presegajo zgornje meje, 
določene v odstotkih od povprečne neto plače v državi. 

Izračun opravi strokovna komisija izvajalca javnega razpisa 
po objavi podatkov Statističnega urada Republike Slovenije o 
povprečni mesečni neto plači v Republiki Sloveniji v letu 

2024. 

Glede na višino dohodka gospodinjstva prosilci kandidirajo 
za dodelitev neprofitnega stanovanja v najem po listi A ali po 

listi B. 

Število članov 
gospodinjstva 

LISTA A LISTA B 

 % % 

1-člansko 90 % od  90 do 200% 

2-člansko 135 % od 135 do 250 % 

3-člansko 165 % od 165 do 315 % 

4-člansko 195 % od 195 do 370 % 

5-člansko 225 % od 225 do 425 % 

6-člansko 255 % od 255 do 470 % 

Za vsakega nadaljnjega člana gospodinjstva se lestvica 
nadaljuje s prištevanjem po 20 odstotnih točk na listi A in s 
prištevanjem 25 odstotnih točk na listi B. 

2.3. Premoženje prosilca 
 
Upravičenci za dodelitev neprofitnih stanovanj v najem 
morajo poleg navedenih pogojev izpolnjevati še naslednje 
pogoje: 
 

- da prosilec ali kdo izmed oseb, ki skupaj z njim 
uporabljajo stanovanje (v nadaljnjem besedilu: 
gospodinjstvo), ni najemnik neprofitnega stanovanja, 
oddanega za nedoločen čas in z neprofitno najemnino; 

- da prosilec ali kdo od članov gospodinjstva ni lastnik 
ali solastnik drugega stanovanja ali stanovanjske 
stavbe ali lastnik drugega premoženja, ki skupaj 
presega vrednost 60 % primernega stanovanja. 

Navedena omejitev ne velja za lastnike ali solastnike 
stanovanj, ki jih morajo lastniki po zakonu oddajati v 
najem za nedoločen čas za neprofitno najemnino. 

Glede na število članov gospodinjstva vrednost premoženja 
prosilca in drugih članov gospodinjstva ne sme presegati 
naslednjih zneskov: 

Število članov 
gospodinjstva 

Površina  
(v m2) 

Vrednost premoženja, ki 
ne sme presegati 60% 
vrednosti primernega 
stanovanja  
(v EUR) 

1-člansko 45 31.536,00 

2-člansko 55 38.544,00 

3-člansko 70 49.056,00 

4-člansko 82 57.465,60 

5-člansko 95 66.576,00 

6-člansko 105 73.584,00 

Kot osnova za določitev vrednosti primernega stanovanja se 
upošteva stanovanje, točkovano s 320 točkami in vrednostjo 
točke 3,65 EUR. 

Pri ugotavljanju vrednosti nepremičnega premoženja prosilca 
in članov gospodinjstva bo upoštevana ocenjena vrednost 
nepremičnin po modelu vrednotenja nepremičnin, 
dostopnem na portalu Prostor Geodetske uprave Republike 
Slovenije. Če se prosilec z navedenim vrednotenjem ne 
strinja, lahko predloži uradno cenitev nepremičnine, 
opravljeno s strani pooblaščenega ocenjevalca nepremičnin 
oziroma sodno zapriseženega cenilca. 

Za najemnike denacionaliziranih stanovanj dohodkovni pogoj 
ne velja. 

3. KRITERIJI IN MERILA ZA OCENJEVANJE 
STANOVANJSKIH IN SOCIALNIH RAZMER PROSILCEV  

Stanovanjske in socialnozdravstvene razmere prosilca bodo 
ocenjene skladno s točkovnim vrednotenjem, ki ga določa 
Pravilnik, ter na podlagi točkovnega vrednotenja prednostnih 

kategorij upravičencev, ki so določene s tem razpisom. 

3.1. Stanovanjske razmere 

a) Stanovanjski status 

Udeleženec razpisa je brez stanovanja, ima 

naslov na pristojnih institucijah 
240 točk 

Udeleženec razpisa prebiva v prostorih za 
začasno prebivanje, v drugih nestanovanjskih  

220 točk 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

9 | S t r a n  

 

prostorih 

Udeleženec razpisa je najemnik ali podnajemnik 
tržnega stanovanja 

190 točk 

Udeleženec razpisa prebiva v delavskem domu, 
stanovanjski skupini, študentskem domu ali 
službenem stanovanju 

170 točk 

Udeleženec razpisa prebiva v neprofitnem 
stanovanju po 29. členu Pravilnika 

180 točk 

Udeleženec razpisa prebiva pri starših, 
sorodnikih ali prijateljih 

190 točk 

Udeleženec razpisa je najemnik stanovanja, 
odvzetega po predpisih o podržavljenju in 
vrnjenega prvotnemu lastniku 

(denacionalizirano stanovanje) 

230 točk 

Udeleženec razpisa je bivši hišnik in prebiva v 

hišniškem stanovanju 
200 točk 

Udeleženec razpisa je bivši hišnik, zoper 
katerega je vložena tožba za izpraznitev 
hišniškega stanovanja ali mu je bilo 
odpovedano najemno razmerje 

230 točk 

Udeleženec razpisa je solastnik stanovanja v 
tretjinskem ali manjšem solastniškem deležu, ki 
ne presega 60 % vrednosti zanj primernega 

stanovanja, in v tem stanovanju prebiva 

160 točk 

 

b) Kvaliteta bivanja 

Bivanje v neprimernem stanovanju 50 točk 

 
c) Neprimerna površina stanovanja 

1. Utesnjenost v stanovanju  

- do vključno 4 m2 na družinskega člana 20 točk 

- nad 4 m2 do vključno 8 m2 na 

družinskega člana 
15 točk 

- nad 8 m2 do vključno 12 m2 na 

družinskega člana 
10 točk 

2. Preveliko stanovanje glede na število 
uporabnikov (nad 20 m2 na družinskega člana) 
– velja le za denacionalizirana stanovanja 

15 točk 

 
č) Funkcionalnost stanovanja 

Stanovanje z arhitektonskimi ovirami 50 točk 

Stanovanje z vhodom neposredno z dvorišča 10 točk 

 
3.2. Socialne razmere 

a) Število članov gospodinjstva 

Za vsakega mladoletnega otroka 30 točk 

Družina s članom gospodinjstva, starim nad 
65 let 

30 točk 

b) Ločeno življenje 

Ločeno življenje roditeljev in mladoletnih otrok 
zaradi neprimernih stanovanjskih razmer 
(rejništvo, oskrba v tuji družini, zavodu) 

60 točk 

Status roditelja, ki sam preživlja otroka 
(samohranilec) 

40 točk 

 
3.3. Prednostne kategorije prosilcev  

Pri dodelitvi neprofitnega stanovanja imajo prednost 
naslednje kategorije prosilcev: 

1. Mlade družine, mladi  

- starost družine do 35 let 100 točk 

- starost prosilca do 30 let 50 točk 

2. Družine z večjim številom otrok  
(upošteva se tudi zdravniško potrdilo o 
nosečnosti) 

 

- najmanj trije otroci 100 točk 

- za vsakega nadaljnjega otroka 50 točk 

3. Invalidi in družine z invalidnim članom (če 

oseba ni v institucionalnem varstvu)    
 

- invalidnost 100 točk 

4. Prosilci, ki so glede na poklic ali dejavnost 
pomembni za občino (zaposlitev prosilca na 

območju občine Vransko)  

 

- zdravnik splošne oziroma družinske 
medicine, zobozdravnik, fizioterapevt, 
izvajalec zdravstvene nege 

100 točk 

5. Žrtve nasilja v družini (upošteva se obdobje 
treh let pred objavo javnega razpisa in če 
žrtev nasilja ne kandidira na javnem razpisu 
skupaj z osebo, ki je izvajala nasilje) 

100 točk 

6. Osebe s trajnim obolenjem, pogojenim s 
slabimi stanovanjskimi razmerami 

50 točk 

7. Najemniki denacionaliziranih stanovanj 150 točk 

8. Stalnost bivanja prosilca v Občini Vransko  

- 10 let ali več  50 točk 

9. Zaposlitveni status prosilca  

- prosilec je zaposlen ali samozaposlen 
za polni delovni čas 

50 točk 

 
Če več prosilcev doseže enako število točk glede na oceno 
stanovanjskih in socialnih razmer, imajo prednost pri 
dodelitvi neprofitnega stanovanja v najem prosilci, ki 
dosežejo večje število točk ob upoštevanju vrstnega reda 

prednostnih kategorij, kot je razviden iz zgornje tabele. 

 

 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

10 | S t r a n  

 

4. LASTNA UDELEŽBA 

Lastna udeležba so vračljiva denarna sredstva najemnika, ki 
jih je zavezan prispevati upravičenec pred dodelitvijo 
stanovanja. Lastno udeležbo so zavezani plačati upravičenci, 
katerih dohodek presega mejo dohodka, določeno v 9. členu 
pravilnika (upravičenci po listi B). Višina lastne udeležbe 
znaša 10 % vrednosti neprofitnega stanovanja izračunane po 
pravilniku iz 116. člena Stanovanjskega zakona.  

Lastna udeležba se najemniku neprofitnega stanovanja vrne 
po 10 letih z 2 % obrestno mero. Podrobnejši pogoji v zvezi s 
plačilom in vračilom lastne udeležbe se določijo med 
najemodajalcem in upravičencem do dodelitve neprofitnega 
stanovanja v najem z medsebojno pogodbo.  

Upravičenec, ki je zavezan plačati lastno udeležbo, pa pred 
oddajo stanovanja v najem ne sklene pogodbe o lastni 
udeležbi ali v določenem roku, ki je opredeljen v pogodbi, ne 
plača lastne udeležbe, ne izpolnjuje pogojev za dodelitev 
neprofitnega stanovanja v najem. 

5. PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS  

5.1. Prijava na javni razpis  

Vlogo na javni razpis je potrebno oddati do 31. 3. 2025, 
osebno na sedežu Občine Vransko, Vransko 59 ali po pošti 
na naslov Občina Vransko, Vransko 59, 3305 Vransko. 

Vloga mora biti oddana v zaprti kuverti s pripisom »NE 
ODPIRAJ – JR neprofitna stanovanja« z navedbo naslova 
pošiljatelja oz. vlagatelja na hrbtni strani kuverte. 

Šteje se, da je vloga pravočasna, če je najkasneje 31. 3. 
2025 oddana osebno na sedežu Občine Vransko, prispe po 
pošti ali je oddana na pošti priporočeno. 

Prosilci oddajo vlogo na obrazcu, ki je objavljen na spletni 
strani Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/. V primeru, da vlagatelj nima tehničnih 
možnosti za pridobitev obrazca s spletne strani, ga lahko v 
času uradnih ur občinske uprave prevzame v tajništvu 
Občine Vransko, Vransko 59. 

Izpolnjenemu obrazcu vloge morajo prosilci priložiti vsa 
zahtevana dokazila. Če bo prosilec oddal nepopolno vlogo, 
bo pozvan, da vlogo v določenem roku dopolni z 
manjkajočimi dokazili. Vloge prosilcev, ki v roku ne bodo 
dopolnjene, in vloge, oddane po zaključku razpisnega roka, 
bodo s sklepom zavržene. 

Ob vložitvi vloge so prosilci dolžni plačati upravno takso v 
znesku 22,60 EUR za vlogo in odločbo po tarifnih številkah 1 
in 3 taksne tarife Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, 
št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 

84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO). 

Prosilci, ki živijo v slabih premoženjskih razmerah, lahko 
zahtevajo oprostitev plačila upravne takse, če izpolnjujejo 
zahtevane kriterije po 25. členu Zakona o upravnih taksah, 
da so prejemniki denarne pomoči kot edinega vira 
preživljanja po predpisih socialnega varstva, prejemniki 
varstvenega dodatka po predpisih socialnega varstva ter 
prejemnika nadomestila za invalidnost po predpisih, ki 
urejajo varstvo odraslih telesno in duševno prizadetih oseb. 
Status upravičenca dokažejo s pravnomočno odločbo. 

 

5.2. Predložitev dokazil  

Vsa potrdila, ki so potrebna za ugotavljanje izpolnjevanja 
splošnih pogojev za dodelitev neprofitnega stanovanja v 
najem, bo izvajalec javnega razpisa v skladu z 11.a členom 
Stanovanjskega zakona pridobil neposredno iz uradnih 
evidenc. 

K izpolnjeni in podpisani vlogi za pridobitev neprofitnega 
stanovanja v najem morajo prosilci priložiti naslednja 
dokazila: 

1. dokazilo o sedanjem stanovanjskem statusu; 

2. izpolnjeno in podpisano izjavo o premoženjskem stanju 
prosilca in ožjih družinskih članov, skladno s prvim 
odstavkom 3. člena Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih 
stanovanj v najem; 

3. izpolnjeno in podpisano izjavo o morebitnih neobdavčljivih 
dohodkih in prejemkih prosilca in članov prosilčevega 
gospodinjstva ter nazivih njihovih izplačevalcev, za 
koledarsko leto pred letom razpisa, tj. za leto 2024 ter 
dokazila, ki zapisano na izjavi potrjujejo (za dohodek se 
štejejo preživnine, nadomestila preživnin, nagrada skrbniku, 
plačilo dela rejniku, starševski dodatek, otroški dodatek, 
denarna socialna pomoč, varstveni dodatek, državne 
štipendije, rente iz življenjskih zavarovanj, invalidski dodatek, 
sredstva za nego in pomoč); 

4. dokazila o vseh izplačanih neto plačah v letu razpisa, tj. v 
letu 2025, če v preteklem koledarskem letu pred letom 
razpisa, tj. v letu 2024 ni imel dohodkov iz delovnega 
razmerja; 

5. izjavo o vseh plačanih obveznostih, v kolikor je prosilec že 
imel v najemu neprofitno ali tržno stanovanje ali bivalno 
enoto; 

V kolikor prosilec uveljavlja dodatne točke, mora priložiti: 

1. Obojestransko podpisano izjavo o obstoju izvenzakonske 
skupnosti. 

2. Dokumentacijo o trajni vezanosti na uporabo invalidskega 
vozička ali o vezanosti na trajno pomoč druge osebe. 

3. Potrdilo o rednem šolanju otrok, ki so starejši od 15 let. 

4. Dokazilo o kakovosti bivanja – stanovanje ovrednoteno z 
največ 150 točkami po sistemu točkovanja po Pravilniku o 
merilih in načinu za ugotavljanje vrednosti stanovanj in 
stanovanjskih hiš ter sistemu točkovanja (Uradni list SRS, št. 
25/81 in Uradni list RS, št 65/99) ali ki so ovrednotena z 
največ 170 točkami po Pravilniku o merilih za ugotavljanje 
vrednosti stanovanj in stanovanjskih stavb (Uradni list RS, št. 
127/04, 69/05 in 75/05) (točkovalni zapisnik). 

5. Dokazilo o površini stanovanja iz sklenjene najemne ali 
podnajemne pogodbe ali zapisnika o točkovanju stanovanja. 
Če prosilec ne razpolaga z zapisnikom o točkovanju, izpolni 
ustrezno izjavo s podatki o kvaliteti stanovanja. 

6. Potrdilo o nosečnosti, izkazani s potrdilom zdravnika. 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

11 | S t r a n  

 

7. Dokazilo o statusu roditelja, ki sam preživlja otroka 
(samohranilec) – dokazilo, da je preživnina neizterljiva 
oziroma odločba o prejemanju preživnine iz preživninskega 
sklada. Neizterljivost se izkazuje z izvršilnim predlogom 
oziroma sklepom o izvršbi zoper zavezanca. 

8. Odločbo socialne službe o ločenem življenju roditeljev in 
mladoletnih otrok zaradi neprimernih stanovanjskih razmer 
(rejništvo, oskrba v tuji družini, zavodu, če so razlog oddaje 
neprimerne stanovanjske razmere). 

9. Potrdilo ustrezne institucije, če je prosilec ali njegov ožji 
družinski član, ki bo z njim stalno prebival, gibalno ovirana 
oseba, trajno vezana na uporabo invalidskega vozička ali 
trajno pomoč druge osebe. 

10. Dokazilo o invalidnosti. 

11. Izvid osebnega zdravnika, iz katerega je razvidno, da 
prosilec ali kateri od ostalih družinskih članov boleha za 
kronično boleznijo zgornjih dihal ali astmo, ki ne sme biti 
starejši od 30 dni, kot posledico slabih stanovanjskih razmer. 

12. Točkovalni zapisnik za stanovanje oz. prostor v katerem 
prosilec prebiva, kjer so upoštevane odbitne točke zaradi 
delne, pretežne ali vidne vlage ali pa dokazilo pristojnega 
izvedenca, ki izkazuje prisotnost vlage. 

13. Dokazilo o statusu žrtve družinske nasilja - strokovno 
mnenje Centra za socialno delo ter vladnih in nevladnih 
organizacij (materinski domovi, zatočišča - varne hiše, 
zavetišča, centri za pomoč žrtvam kaznivih dejanj, ki nudijo 
psiho-socialno pomoč ob nasilju). 

14. Dokazila o zaposlitvi na območju občine Vransko 
(zdravnik splošne medicine, zobozdravnik, fizioterapevt, 
izvajalec zdravstvene nege). 

15. Dokazilo o zaposlitvi za polni delovni čas.  

16. Druga primerna dokazila za okoliščine, ki jih prosilec 
uveljavlja z vlogo. 

Glede na okoliščine posameznega primera bo izvajalec 
javnega razpisa od prosilcev zahteval tudi druga dodatna 
dokazila, listine in pojasnila na podlagi poziva. 

Potrdila, ki ne izkazujejo trajnega statusa, ne smejo biti 
starejša od 30 dni od datuma objave javnega razpisa. 

Izvajalec javnega razpisa k vlogi priložene listine zadrži in jih 
po končanem javnem razpisu udeležencem razpisa ne 
vrača. 

5.3. Postopek obravnave vlog 

Strokovna komisija izvajalca javnega razpisa bo preverjala 
pravočasnost prispelih vlog, njihovo popolnost ter 
stanovanjske in socialne razmere prosilcev.  Komisija si 
lahko stanovanjske razmere prosilcev tudi ogleda. O ogledu 
stanovanjskih razmer bodo prosilci predhodno obveščeni.  

Pri obravnavi vloge se upoštevajo razmere, ki so obstajale v 
času oddaje vloge in so navedene v vlogi. Kasnejših 
sprememb, razen glede ožjih članov družine prosilca, se ne 

upošteva. V dvomu se šteje, da se upoštevajo razmere na 
zadnji dan roka za oddajo vloge. Prosilec je dolžan pisno 
obvestiti izvajalca javnega razpisa o spremembi, ki se 
nanaša na člane njegove družine kot so nosečnost, rojstvo, 
smrt, razveza zakonske zveze ali razpad zunajzakonske 
zveze.  

Če se v postopku ugotovi, da je prosilec podal neresnične 
podatke, da bi pridobil pravico do najema neprofitnega 
stanovanja, se njegova vloga ne upošteva in se zavrže. 

Po pregledu in točkovanju vlog za dodelitev neprofitnega 
stanovanja v najem bodo prosilci uvrščeni na prednostno 
listo (listo A ali listo B) glede na število zbranih točk.  

Prosilcem bodo vročene odločbe o uvrstitvi oziroma 
neuvrstitvi na prednostno listo (listo A ali listo B) v roku 3 
mesecev po objavi javnega razpisa. Če se prosilec ne strinja 
z odločitvijo, se lahko v roku 15 dni po prejemu odločbe 
zoper njo pritoži. Pritožbo naslovi na izvajalca javnega 
razpisa. O pritožbi odloči županja po prejemu popolne 
pritožbe. Odločitev županje o pritožbi je dokončna. 

Po pravnomočnosti odločb bosta prednostni listi za dodelitev 
neprofitnih stanovanj v najem (lista A in lista B) javno 
objavljeni.  

Upravičenec, ki neupravičeno zavrne dodeljeno primerno 
stanovanje, ali ki se na ponovni poziv k sklenitvi najemne 
pogodbe ne odzove, se črta s prednostne liste oziroma 
seznama upravičencev, pridobljena upravičenja pa 
prenehajo. 

Pred sklenitvijo najemne pogodbe za kasneje izpraznjeno ali 
na novo pridobljeno neprofitno stanovanje lahko izvajalec 
javnega razpisa ponovno preveri, če upravičenec še 
izpolnjuje pogoje za dodelitev neprofitnega stanovanja v 
najem. V primeru bistveno spremenjenih okoliščin, ki vplivajo 
na upravičenost, se lahko postopek obnovi in prosilec črta s 
prednostne liste oziroma seznama upravičencev. 

Pri izvedbi javnega razpisa se v zadevah, ki v javnem 
razpisu niso podrobneje opredeljene, uporabljajo določbe 
Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v najem 
(Uradni list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11, 47/14, 
153/21, 62/23 in 61/24 – SZ-1F) . 
 
Številka: 4302-07/2025                  Županja Občine Vransko 
Vransko, 27. 2. 2025                                Nataša Juhart, l. r. 

 
 

J A V N A   N A Z N A N I L A 

 
9. Javno naznanilo o javni obravnavi predloga Pravilnika 
o oddajanju nepremičnega premoženja Občine Vransko 
v najem, občasno in brezplačno uporabo 
 

J A V N O   N A Z N A N I L O  
o javni obravnavi predloga Pravilnika o oddajanju 

nepremičnega premoženja Občine Vransko v 
najem, občasno in brezplačno uporabo 

 
 
Javnost obveščamo, da bo od 1. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
potekala 30-dnevna javna obravnava predloga Pravilnika o 
oddajanju nepremičnega premoženja Občine Vransko v 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

12 | S t r a n  

 

najem, občasno in brezplačno uporabo, ki ga je Občinski 
svet Občine Vransko na 16. redni seji dne 6. 2. 2025 sprejel 
v prvem branju. 
 
V času javne obravnave bo predlog pravilnika: 
- v poslovnem času občinske uprave na vpogled na sedežu 
Občine Vransko, Vransko 59;  
- objavljen na uradni spletni strani Občine Vransko 
www.vransko.si, na spletni povezavi 
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/. 
 
Pripombe na predlog pravilnika lahko do 31. 3. 2025 
posredujete na enega od naslednjih načinov: 
- osebno v knjigo pripomb in predlogov na sedežu Občine 
Vransko, Vransko 59; 
- po e-pošti na naslov splet@vransko.si z navedbo zadeve 
»Javna obravnava – Pravilnik«; 
- po pošti na naslov Občina Vransko, Vransko 59, 3305 
Vransko. 
 
Številka: 007-01/2025                       Županja Občine Vransko 
Datum: 27. 2. 2025                                 Nataša Juhart, l.r. 
 
 

J A V N I   P O Z I V I 

 
10. Javni poziv k posredovanju predlogov za podelitev 
priznanj Občine Vransko za leto 2024 
 
Na podlagi 21. člena Odloka o podeljevanju priznanj Občine 
Vransko (Uradni list RS, št. 44/99 in Uradne objave Občine 
Vransko, št. 64/2017) in 23. člena Statuta Občine Vransko 
(Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine 
Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 54/2016) Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 
Občinskega sveta Občine Vransko objavlja 

 

J A V N I   P O Z I V  
k posredovanju predlogov za podelitev priznanj 

Občine Vransko za leto 2024 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 
priznanja poziva javnost k posredovanju predlogov za 
podelitev naslednjih priznanj Občine Vransko za leto 2024: 
 

• ČASTNI OBČAN OBČINE VRANSKO 
Za častnega občana Občine Vransko je lahko imenovana 
oseba, katere dela in aktivnosti pomenijo pomembne zasluge 
na kateremkoli področju človekove ustvarjalnosti oziroma, ki 
je posebno zaslužna za pomembne dosežke v razvoju 
občine. 
 

• GRB OBČINE VRANSKO 
Grb Občine Vransko podeljuje občinski svet za uspehe v 
gospodarstvu, umetnosti, kulturi, ekologiji, družbenih 
dejavnostih, športu in na vseh drugih področjih človekovega 
ustvarjanja.  
 

• PLAKETA OBČINE VRANSKO 
Plaketo Občine Vransko se podeljuje za uspehe, s katerimi 
se povečuje ugled občine na gospodarskem, kulturnem in 
športnem področju ter za dosežke na drugih področjih. 
Plaketo Občine Vransko lahko občinski svet podeli tudi 
uglednim gostom ali delegacijam, ki uradno obiščejo Občino 
Vransko.  
 
 

• PRIZNANJE OBČINE VRANSKO 
Priznanje Občine Vransko podeljuje občinski svet za uspehe 
in dosežke, s katerimi se povečuje prepoznavnost Občine 
Vransko v širšem okolju. 
 
Predloge za podelitev občinskih priznanj naslovite na 
komisijo na obrazcu, ki je objavljen na spletni strani Občine 
Vransko www.vransko.si, na povezavi 
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/. V primeru, da nimate dostopa do spleta, 
lahko obrazec dobite tudi v tajništvu Občine Vransko, 
Vransko 59. 
 
Predloge lahko posredujete na enega od naslednjih načinov: 
- pošljete po pošti na naslov: Občina Vransko, Komisija za  
  mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja,  
  Vransko 59, 3305 Vransko s pripisom »Predlog – občinska   
  priznanja za leto 2024«,  
- pošljete na elektronski naslov splet@vransko.si  z navedbo   
  zadeve »Predlog – občinska priznanja za leto 2024«, 
- vložite osebno v tajništvu Občine Vransko, Vransko 59.  
 
Rok za posredovanje predlogov je 21. 3. 2025. 
 
Številka:012-01/2025                               Predsednica KMVIP 
Vransko, 27. 2. 2025                                  Brigita Gosak, l.r. 
 
           

Z A P I S N I K I 

 
11. Zapisnik 15. redne seje občinskega sveta 
 

Z A P I S N I K 
15. redne seje Občinskega sveta Občine Vransko,  

 
ki je bila v torek, 3. 12. 2024, ob 19. uri v sejni sobi 
Občine Vransko, Vransko 130c. 
 

 
• Ugotovitev prisotnosti (lista prisotnosti priložena 
zapisniku)  
- člani Občinskega sveta: Brigita Gosak, Kristina Reberšek, 
Lucijan Ocvirk, Rafael Novak, Sonja Cencelj, Jože Matko, 
Robert Novak, Zdenka Verdel in dr. Petra Farkaš  
- opravičeno odsotni člani Občinskega sveta: Damijana 
Bistan Učakar in Marjan Pečovnik 
- občinska uprava: Nataša Juhart, Iva Zorenč, Mihaela 
Zupančič in Mateja Godler 
- ostali prisotni: Darja Salobir, Simbio, d.o.o., Simona 
Miklavžin, Miklas Consulting, Matevž Premelč, Zavita, d.o.o. 
- ostali upravičeno odsotni: / 
- mediji: / 
 
 
K točki 1 Ugotovitev prisotnosti in sprejem dnevnega 
reda 
 
Po uvodnem pozdravu je županja ugotovila, da je bilo od 
19.00 prisotnih 9 članov občinskega sveta, kar pomeni, da je 
bil občinski svet sklepčen.  
 
• Sprejem dnevnega reda: 
Na podani predlog dnevnega reda ni bilo pripomb, zato je 
sledilo glasovanje o dnevnem redu:  
            -       9 glasov ZA 
            -       0 glasov PROTI 
 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

13 | S t r a n  

 

Županja je ugotovila, da je bil sprejet naslednji dnevni red: 
Sklep št. 198 
1. Ugotovitev prisotnosti in sprejem dnevnega reda  
2. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 14. redne seje – 
obravnava in sprejem 
3. Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 2025 – 2. 
obravnava in sprejem 
4. Odlok  o proračunu Občine Vransko za leto 2026  - 2. 
obravnava in sprejem              
5. Odlok o programu opremljanja stavbnih zemljišč in 
merilih za odmero    komunalnega    prispevka OPPN za 
del enote urejanja prostora EUP ČE02-3/1 v Občini 
Vransko – 1. obravnava 
6. Spremembe in dopolnitve Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Vransko – 2. obravnava in sprejem  
7. Sklep o vrednosti točke za določitev višine 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 
območje Občine Vransko za leto 2025 – obravnava in 
sprejem 
8. Sklep o višini enkratne denarne pomoči za 
novorojence v občini Vransko za leto 2025 – obravnava 
in sprejem 
9. Sprememba cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja   določenih vrst 
komunalnih odpadkov – obravnava in sprejem 
10. Pobude in vprašanja svetnikov 
11. Razno                                
 
 
K točki 2 Pregled sklepov in potrditev zapisnika 14. 
redne seje – obravnava in sprejem  
                     
Županja je po obrazložitvi odprla razpravo, v kateri ni nihče 

sodeloval. 

Sledilo je glasovanje o potrditvi zapisnika 14. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 199 
Občinski svet Občine Vransko potrdi zapisnik 14. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko z upoštevano 
pripombo. 
 
Županje je predlagala, da se točki 9 in 5 dnevnega reda 
obravnavata prednostno. Svetniki na podani predlog niso 
imeli pripomb. 
 
 
K točki 9 Sprememba cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja   določenih vrst 
komunalnih odpadkov – obravnava in sprejem 
 
Županja je povedala, da je predlog spremembe cene storitve 
obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja  
določenih vrst komunalnih odpadkov obravnaval Odbor za 
gospodarstvo varstvo okolja in gospodarske javne službe 21. 
11. 2024 na svoji 3. redni seji, nato je predala besedo Darji 
Salobir predstavnici podjetja Simbio, d.o.o., ki je zadevo 
podrobneje obrazložila. 
Po končani obrazložitvi je županja odprla razpravo, v kateri 
je sodeloval Robert Novak. 
Sledilo je glasovanje o spremembi cene storitve obvezne 
občinske gospodarske javne službe zbiranja  določenih vrst 
komunalnih odpadkov: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 

Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 200 
Občinski svet Občine Vransko sprejme spremembo cene 
storitve obvezne občinske gospodarske javne službe 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, kot sledi: 
Cena gospodarske javne službe zbiranja mešanih 
odpadkov je 0,26060 Eur/kg, 
od tega je: 
- cena javne infrastrukture 0,000775 EUR/kg in-    cena 
storitve 0,25285 EUR/kg. 
Cena je brez DDV in se začne uporabljati s 1. 1. 2025. 
 
 
K točki 5 Odlok o programu opremljanja stavbnih 
zemljišč in merilih za odmero    komunalnega    
prispevka OPPN za del enote urejanja prostora EUP 
ČE02-3/1 v Občini Vransko – 1. obravnava 
 
Županja je predala besedo predstavniku podjetja Zavita, 
d.o.o., Matevžu Premelču, ki je podal podrobnejšo 
obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla razpravo, v 
kateri je sodeloval Robert Novak.  
Sledilo je glasovanje o Odloku o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč in merilih za odmero    komunalnega    
prispevka OPPN za del enote urejanja prostora EUP ČE02-
3/1 v Občini Vransko v prvi obravnavi: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 201 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za 
odmero komunalnega prispevka OPPN za del enote 
urejanja prostora EUP ČE02-3/1 v Občini Vransko v 
prvem branju in ga posreduje v 30-dnevno javno 
obravnavo na krajevno običajen način. 
 
 
K točki 3 Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 
2025 – 2. obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mihaeli Zupančič, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri sta sodelovala Robert Novak in Kristine 
Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o Odloku o proračunu Občine Vransko 
za leto 2025 v drugi obravnavi: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 202 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
proračunu Občine Vransko za leto 2025 v predloženem 
besedilu. 
 
 
K točki 4 Odlok o proračunu Občine Vransko za leto 
2026 – 2. obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo Mihaeli Zupančič, ki je podala 
podrobnejšo obrazložitev. Po končani obrazložitvi je odprla 
razpravo, v kateri sta sodelovala Rafael Novak in Kristina 
Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o Odloku o proračunu Občine Vransko 
za leto 2026 v drugi obravnavi: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 2/2025 – 27. 2. 2025 

 

14 | S t r a n  

 

Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 203 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
proračunu Občine Vransko za leto 2026 v predloženem 
besedilu. 
 
 
K točki 6 Spremembe in dopolnitve Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Vransko – 2. obravnava in 
sprejem  
 
Županja je predala besedo predstavnici Miklas Consulting, 
Simoni Miklavžin, ki je podala podrobnejšo obrazložitev, nato 
je odprla razpravo, v kateri sta sodelovala Jože Matko in 
Kristina Reberšek. 
Sledilo glasovanje o Spremembah in dopolnitvah Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Vransko v drugi obravnavi: 
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 204 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Spremembe in 
dopolnitve Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Vransko v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 7 Sklep o vrednosti točke za določitev višine 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 
območje Občine Vransko za leto 2025  
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri ni nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o Sklepu o vrednosti točke za določitev 
višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 
območje Občine Vransko za leto 2025: 
            -    9 glasov ZA 
            -    0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 205 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Sklep o 
vrednosti točke za določitev višine nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za območje Občine 
Vransko za leto 2025 v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 8 Sklep o višini enkratne denarne pomoči za 
novorojence v občini Vransko za leto 2025 – obravnava 
in sprejem 
 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo, v 
kateri je sodelovala Kristina Reberšek. 
Sledilo je glasovanje o Sklepu o višini enkratne denarne 
pomoči za novorojence v občini Vransko za leto 2025: 
            -    9 glasov ZA 
            -    0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 206 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Sklep o višini 
enkratne denarne pomoči za novorojence v občini 
Vransko za leto 2025 v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 10 Pobude in vprašanja svetnikov 

a) JOŽE MATKO   

 

Postavil je vprašanje glede časovnice asfaltiranja ceste proti 
»Učakarju« (na JP 992621 Trg-Gorica-Briše). 

Županja je povedala, da se bo asfaltiranje izvedlo v 
najkrajšem možnem času oziroma, ko bo vreme to 
dopuščalo. 
 
 
K točki 11 Razno 
 
Svetnica Zdenka Verdel je podala opažanje, da se pri novih  
stanovanjskih objektih »Dvori Vransko« v Brodeh nabira 
precej komunalnih odpadkov. Glede na število stanovalcev 
verjetno nimajo dovolj velikih zabojnikov za odpadke. Prosila 
je, če se lahko zadeva nekako uredi. 
Županja je povedala, da se bo z zadevo seznanilo njihovega 
upravnika Sipro, d.o.o.  
 
Glede  nepravilnega  zbiranje odpadkov na ekološkem otoku 
pri »Mlekarni Čeplje« je opozorila tudi svetnica Brigita 
Gosak, ki je povedala, da se tudi na tem mestu večkrat 
nabere veliko odpadkov, ki tja ne sodijo. 
Županja je povedala, da je zelo žalostno, da kljub 
možnostim, ki jih imam v občini Vransko za odlaganje 
odpadkov, se še vedno najde kdo, ki pripelje odpadke na 
nepravo mesto, mogoče bi bilo smiselno postaviti opozorilne 
table. 
 
Svetnica Sonja Cencelj je izpostavila problematiko glede 
izgradnje optičnega omrežja do oddaljenih zaselkov oziroma 
posameznih kmetij na območju občine Vransko. 
Županje je povedala, da bi si tudi s strani občine želeli, da bi 
se ta oddaljena območja v celoti pokrila. Z investitorjem 
Rune Enia, d.o.o. že potekajo dogovori za sestanek, ki naj bi 
se izvedel v roku 14 dni. Tema pogovora bo predvsem njihov 
izvedeni in načrtovani plan dela in pregled možnosti, da se 
optično omrežje pripelje tudi do bolj oddaljenih občanov. 
 
Županja je na koncu izpostavila še problematiko glede 
pobiranja pasjih iztrebkov. Opozorila je, da pri sprehajanju 
pasjih ljubljenčkov, še vedno veliko ljudi ne pobira njihovih 
iztrebkov, kar je nesprejemljivo, zato opozarja lastnike, da to 
striktno izvajajo. 
 
Seja je bila zaključena ob 20.30. 
 
Številka: 0320/2024 
Vransko, 3. 12. 2024 
 
Zapisala:                                           Županja Občine Vransko  
Mateja Godler                                       Nataša Juhart, l.r.  
 
 

 
 
 
* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 
 
 
 
 
 


